URZAD GMINY
ul. Gtowackiego nr 4
tel. /074/ 852-30-67, 852-33-98
58-100 SWIDNICA

0003443674 Swidnica, dnia 27.10.2009 r.

SZP.341/4/P-20/10/09

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-20/10/09 pn.: ,Remont §wietlicy wiejskiej w Lutomi
Gornej”

W dniu 26.10.2009 r. wplynelo od jednego z =zainteresowanych Wykonawcow
zapytanie dotyczace w/w przedmiotu zamoéwienia. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamdwien publicznych (DZ. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.) Zama'wviajacy
udziela wyjasnien do zadanego pytania.

Pytanie nr 1:

Dot. poz. 42 przedmiaru robot -- Wykonawca zwraca si¢ z prosba o prawidlowe okreslenie
ilodci umywalek poniewaz w pozycji przedmiaru jest 7 kpl.,, natomiast na rozwinigciu
instalacji znajduje si¢ 6 szt. oraz z zapytaniem czy nie nalezy do kosztorysu przyjal 5 szt.
umywalek z polpostumentu i 1 dla niepetnosprawnych?

Odpowiedz nr 1:
Nalezy wyceni¢ 7 szt. zgodnie z poz. 42 przedmiaru oraz 1 szt. dla niepetnosprawnych.

Pytanie nr 2:

Dot. poz. 79 przedmiaru robdt — Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy do kosztorysu

nalezy przyjac 5 szt. baterii wandaloodpornych i | dla niepelnosprawnych (w poz. przedmiaru
6 szt.)?

Odpowiedz nr 2:
W poz. 79 przedmiaru nalezy wyceni¢ 7 szt., 6 wandaloodpornych i 1 dla niepelnosprawnych
natomiast w poz. 81 przedmiaru wyceni¢ 8§ szt. w tym 4 szt. czasowych z mieszaczami.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o prawidlowe okreslenie ilosci bruzd w poz. 87 i 89
przedmiaru ,,z uwagi, ze wigkszos¢ bruzd jest wspdlna dla instalacji zw, cwu i cyrkulacji i na
pewno jest mniejsza niz podana w wyjasnieniu nr 2 odpowiedz 327,

QOdpowiedz nr 3:
Po dokonaniu ponownych obmiaréw nalezy wyceni¢ 70 m bruzd w poz. 87 i 60 m w poz. 89
przedmiaru. Analogicznie nalezy wyceni¢ zamurowanie w poz. 88 i 90 przedmiaru.




Pytanie nr 4.
Wykonawca zwraca sie z prosbg, w zwigzku ze zmiang ilosci wykutych bruzd, o poprawienie
pozycji 88 1 90 przedmiaru robot.

Odpowiedz nr 4:
Patrz odpowiedz nr 3.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy Inwestor zamieécil tylko przedmiar robét
budowlanych w pliku ATH i czy zamiesci réwniez przedmiary instalacji sanitarnych i
elektrycznych w ATH?

Odpowiedz nr S:
Przedmiary branzy instalacyjnej i elekirycznej nie zostang zamieszczone w plikach ATH.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie typu pompy z poz. 92 przedmiaru.

Odpowiedz nr 6:
W poz. 92 przedmiaru nalezy wyceni¢ pompeg o parametrach okre§lonych w przedmiarze, np.
typu LFP 15PWr 14C.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca sie¢ z prosba o prawidlowe okreslenie ilosci ustgpéw poniewaz ,,w poz.
43 przedmiaru jest 5 kpl i 1 kpl w poz. 44 dla niepelnosprawnych, natomiast w rozwinigciu
instalacji znajduje si¢ tacznie 5 szt. i czy nie nalezy do kosztorysu przyjaé 4 szt. WC i 1 dla
niepelnosprawnych”?

Odpowiedz nr 7:
W poz. 43 nalezy wycenié 6 kpl. ustepdw i w poz. 44 1 kpl. Na rzucie instalacji brak we na I
pigtrze budynku.




